1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2024 с. Тюхтет          № 127-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 23.03.2021 № 137-р «О создании муниципальной

межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой

модели дополнительного образования детей, в том числе внедрению ПФ ДОД в

Тюхтетском муниципальном округе»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и

реализации целевой модели дополнительного образования детей в

Тюхтетском муниципальном округе, руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 23.03.2021 № 137-р «О создании муниципальной

межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой

модели дополнительного образования детей, в том числе внедрению ПФ ДОД

в Тюхтетском муниципальном округе» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. заместителя

главы Тюхтетского муниципального округа по социальным  вопросам (Д.К.

Рейфегерст).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                  О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 11.03.2024 № 127-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 23.03.2021 № 137-р

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению

и реализации целевой модели дополнительного образования детей

в  Тюхтетском муниципальном округе

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- и.о. заместителя главы Тюхтетского муниципального

округа по социальным вопросам, руководитель рабочей

группы;

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель

руководителя рабочей группы;

Азарова

Ирина Николаевна

- директор МБОУ ДО «Центр внешкольной работы»   –

руководитель МОЦ, секретарь рабочей группы.

                Члены рабочей группы:

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной

политики администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Кибисова

Людмила Викторовна

- руководитель МКУ «Межведомственная

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского

муниципального округа;

Майер

Мария Викторовна

- и.о. директора МБУ ДО «Тюхтетская детская школа

искусств»;

Тараканова

Ирина Леонидовна

- руководитель финансового отдела Тюхтетского

муниципального округа;

Тупяк

Вера Викторовна

- экономист МКУ «Межведомственная

централизованная бухгалтерия» Тюхтетского

муниципального округа;

Шнаревич

Маргарина Вячеславовна

- методист МБОУ ДО «Центр внешкольной работы».